69. Provisio facta super mercadantiis que conducuntur a partibus inferioribus ad
bartes ultramontanas et a partibus ultramontanis ad partes inferiores. (2)

In nomine Domini. MCCCXLV], indictione XIIII, die martis XXII mensis

augusti. Ad hoc ut (3) multi mercatores facientes conduci eorum mercadantias et

(1) Essendo la sanzione a carico degli ufficiali del dazio addetti alle porte e
a favore dei mercanti forensi costretti a pagamenti arbitrari, non si capisce la
ragione di questa negazione: non.

(2) Sono queste le cosidette Provizioncs Ianuae, V. pag. XIV, modificate con quelle
del 27 maggio 1376 di cui & copia, nella sua parte sostanziale, in B (c, 48-48 &)

Il nostro testo, anacronisticamente, trae dalle provvigsioni del 1376 alcuni capitoli
(V. nn. 71, 72, 73) che non figurano negli altri manoseritti pia fedeli all’originale.

(8) Nel testo: ne. A, B: ut.
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res a partibus inferioribus ad partes ultramontanas et a partibus ultramontanis
ad partes inferiores, transitum facientes cum eisdem mercadantiis per -civita-
tes M., Cumarum, Laude, Cremone et Piziguitoni earumque districtus, animentur
et (1) promptiores fiant et sint et eorum mercadantias et res ducere et duci fa-
cere [possint] per partes suprascriptas, ad hoc ut (2) [ab] eisdem dicta communia
commoda, utilitates et pedagia percipere possint et exigere, prudentes viri dd. Taco-

bus de Strictis, miles, legum doctor, vicarius magnificorum dominorum Ioannis,
Dei gratia archiepiscopi M., et Luchi

Laude, et Cremone, etc. dominorum generalium
sionibus et defensionibus communis
dominorum M., habita prius deliber:
vocatorum qui eisdem consuluerunt
munibus dictarum civitatum et terre
derent, (3) providerunt et ordinaver
nant et reformant, quod quelibet per
duci faceret vel conducet aliquas

, et duodecim presidentes provi-
M., de voluntate et beneplacito prefatorum
atione multorum sapientum coram eis con-
utile fore M. communi et multis aliis com-
Piziguitoni, si predictis et infradictis provi-
unt et reformaverunt, et provident et ordi-
sona undecunque sit que conduceret vel con-

» € converso, a partibus ultramontanis ad partes infe-
* Laude, Cumarum, Cremone et Piziguitoni, earumque

postquam applicuerit civitatem vel Corpora Sanctorum M., habeat spa-

onducendi vel conduci faciendi extra ipsorum dominorum M. iurisdi

nes mensium duorum proximorum dum ta

per modum infradictum, videlicet.

riores per civitatem M,
districtus,
cium eas c

70. Pro soma et de soma pannorum francigenorum gentilium,
centenaria (4) quinque, et detrahantur
nario :